
UCHW ALA NR VI/33/2019
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia

l września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000,
1290, 1669 i 2245), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ l. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów, a także
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów obowiązujący od dnia
l września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § l, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lubartów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od l września 2019 roku.

Id: 52F3936D-543C-4D60-86C6-9224A I5796B5. Podpisany Strona I



Załącznik
do uchwały Nr V1/33/2019
Rady Miasta Lubartów
z dnia 26 marca 2019 roku

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia l września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby
szkoły

Granice obwodu
szkoły od

01.09.2019r.
Ulice w obwodzie szkoły

l. Szkoła Podstawowa
nr 1 im. ks.

J. Twardowskiego
w Lubartowie

Lubartów,
ul. Legionów 3

1. Od str. wsch.:
granica

administracyj na
miasta

2. Od str. pol.:
ul. Nowodworska ,
Al. Tysiąclecia,

ul. A. Mickiewicza
3. Od str. zach.:

ul. Gazowa, granica
administracyjna

miasta
4. Od str. póło.:
Al. Zwycięstwa,

tory kolejowe

11 Listopada, 3 Maja, Abp. Ignacego Krasickiego, Adama Mickiewicza-
nieparzyste, Akacjowa, Aleje 1000 - lecia - parzyste, Aleje Zwycięstwa-
nieparzyste, Armii Krajowej, Bednarska, Berka Joselewicza, Bolesława
Mucharskiego, Bolesława Prusa, Bukowa, Chmielna, Cisowa, Cmentarna,
Czeremchowa, Dębowa, Farna, Fryderyka Chopina, Gazowa, Gen. Orlicz -
Dreszera, Harcerska, Henryka Wieniawskiego, Ignacego Paderewskiego, Jana
Pawła II, Jaśminowa, Jesionowa, Józefa Bema, Kalinowa, Kasztanowa, Klemensa
Junoszy Szaniawskiego, Klonowa, Kręta, Królów Polskich, Krótka, Krzywe Koło
- nieparzyste - od l do 27, parzyste - od 2 do 22, Księcia Józefa Poniatowskiego,
Ks. Aleksandra Szulca, Ks. Walentego Ligaja, Kwiatowa, Legionów, Lipowa,
Lubelska - nieparzyste - od l do 41, parzyste - od 2 do 34, Magnoliowa, Mikołaja
Reja, Nadrzeczna, Nowodworska parzyste, Obywatelska, Ogrodowa, Olchowa,
Osikowa, Pałacowa, Parkowa, Partyzancka, Piękna, Piotra Firleja, Pocztowa,
Przechodnia, Romana Jeziora, Różana, Rynek I, Rynek II, Słoneczna,
Słowackiego, Spacerowa, Stanisława Moniuszki, St. Żeromskiego, Strefowa,
Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Topolowa, Wandy Śliwiny,
Waryńskiego, Wąska, Wierzbowa, Wiśniowa, Wspólna, Zygmunta I Starego

Id: 52F3936D-543C-4D60-86C6-9224A 1579685. Podpisany Strona 1



2.
Szkoła Podstawowa

nr 3 im. Piotra Firleja
w Lubartowie

Lubartów,
ul. 1 Maja 66-74

1. Od str. wsch.:
granica

adm inistracyj na
miasta

2. Od str. pol.:
granica

administracyjna
miasta

3. Od str. zach.:
granica

administracyjna
miasta

4. Od str. póło.:
część ul. Lipowej
ul. Nowodworska,

Al. Tysiąclecia,
ul. A. Mickiewicza

l Maja, Adama Mickiewicza - parzyste, Aleje 1000 - lecia - nieparzyste,
Ametystowa, Annoborska, Armii Hallera, Bł. Ojca Honorata Koźmińskiego,
Bursztynowa, Chabrowa, Cicha, Czwartaków, Hutnicza, Kolejowa, Kozłowiecka,
Krańcowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Krzywe Koło - nieparzyste - od 29
do końca, parzyste - od 24 do końca, Księdza Jerzego Popiełuszki, Lawendowa,
Lubelska - nieparzyste - od 43 do końca, parzyste - od 36 do końca, Ludwika
Stanisława Licińskiego, Łąkowa, Makowa, Mostowa, Nowodworska -
nieparzyste, Piaskowa, Polna, Powstańców Warszawy, Pradnik, Przemysłowa,
Rubinowa, Rumiankowa, Składowa, Szafirowa, Szkolna, Turkusowa,
Władysława Broniewskiego, Wrzosowa, Wschodnia, Zachodnia, Zielna, Zielona,
Żołnierska

3.
Szkoła Podstawowa Lubartów,

nr 4 im. Jana Pawła II ul. Kosmonautów 11
w Lubartowie

1. Od str. wsch.:
granica

administracyjna
miasta

2. Od str. poł.:
Al. Zwycięstwa,
tory kolejowe

3. Od str. zach.:
granica

administracyjna
miasta

4. Od str. póło.:
granica

administracyjna
miasta

Aleje Zwycięstwa - parzyste, Antoniego Goj dana, Astronautów, Błękitna,
Bohaterów Monte Cassino, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego,
Gagarina, Gen. Jana W. Kiwierskiego, Gen. Stanisława Maczka, Gen.
Władysława Andersa, Generała Kleeberga, Gwiezdna, Heweliusza, Hubalczyków,
Jana III Sobieskiego, Jasna, Kawalerzystów, Kazimierza Wielkiego,
Kombatantów, K. Ciołkowskiego, Kosmiczna, Kosmonautów, Królowej Jadwigi,
Księżycowa, Leśna, Lotników, Mieszka I, Mikołaja Kopernika, Okopowa,
Planetarna, Polarna, Polesie, Północna, Saperów, Sienkiewicza, Stefana Batorego,
Tęczowa, Twardowskiego, Ułańska, Weteranów, Władysława Jagiełły,
Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, Zygmunta II Augusta, Żwirki i Wigury

Id: 52F3936D-543C-4D60-86C6-9224A 15796B5. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Lubartów oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2019 roku, 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech 

Krzysztof Osiecki, Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, 

Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech 

Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 marca 2019, o godz. 20:52 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2019-04-02 10:39:58  


